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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 53
226 Лебедь 2,1 3 105
363 Капля 1,5 4 157

7,1

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 103 ПИЩИКОВА Александра 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 77,0106
2 128 ЧЕХАНОВА Кристина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 76,7465
3 53 МИХАЙЛОВА София 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 76,6127
4 81 БОГОМОЛОВА Диана 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 76,3627
5 35 ДУКОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 75,7887
6 196 ГОНЧАРОВА Леся 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 75,1479
7 176 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 74,6021
8 91 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,5880
9 146 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,5810
10 89 КОЛОСКОВА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,5246
11 130 БАРАБАШОВА Варвара 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 74,4296
12 58 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,1338
13 59 ТИКИДЖИ Арина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,0352
14 11 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 74,0035
15 138 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,8944
16 122 КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,5458
17 64 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,4261
18 24 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,3979
19 205 ПАРТИНА Милана 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,2570
20 108 КОНБЕНКОВ Арслан 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 73,2042
21 55 ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 72,9014
22 92 ПИЧУЖКИНА Елизавета 2010 2 ЮМ. СШОР СКИФ 72,8345
23 159 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 72,8169
24 22 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,7746
25 150 ПАВЛОВА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 72,5845
26 185 ИВАНОВА Кристина 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 72,4049
27 170 ОКУЛОВА Полина 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 72,3415
28 167 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 72,0915
29 16 КАШИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 72,0704
30 129 ПИЧУЖКИНА Александра 2010 2 ЮМ. СШОР СКИФ 72,0387
31 197 ТУМКИНА Арина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 71,9542
32 111 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,9155
33 76 ИВАНОВА Доминика 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 71,8803
33 127 БОДРОВ Никита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 71,8803
35 114 ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,8204
36 177 ЛИТВИНОВА Мария 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 71,7887
37 191 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,6655
38 96 НАУМОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,4965
39 31 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,4894
40 2 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,3486
41 44 РУССКИХ Евгения 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,2289
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 189 ФОМИНА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 71,1901
43 132 СКУГАРОВА Анна 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 71,1197
44 117 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 71,0880
45 29 МИХАЙЛОВА Принцесса-Ана 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 70,9366
46 119 ОСИНИНА Ярослава 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 70,5000
47 33 НИКИТИНА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 70,4718
48 68 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 70,3239
49 20 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,2746
50 83 АБРАМЯН Ангелина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,2148
51 65 МАНКОС Патриция 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 70,1373
52 6 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 70,0880
53 131 АКПЕРОВА Мария 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,8662
54 18 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,8063
55 46 КАНАЛИНА Юлия 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 69,8028
56 94 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,7218
57 84 РУДАКОВА Виктория 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 69,7148
58 26 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,6444
59 99 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,5458
60 199 ЕВЕНКО Вера 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,4120
61 61 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,3275
62 70 КАЛУГИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 69,1725
63 42 ТАМБАСОВА Анна 2014 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 69,1373
64 9 ТРУШКИНА Василиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 69,0458
65 97 КИМ Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 68,9789
66 145 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,8768
67 116 АБРАМОВ Александр 2013 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 68,8345
68 67 САПУНОВА Татьяна 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 68,7676
69 66 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 68,7113
70 140 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 68,7007
71 181 МУРАВЬЕВА Анастасия 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 68,5282
72 186 ШУМОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 68,5141
73 134 КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 68,4472
74 161 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 68,4296
75 179 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,3380
76 41 ПЕРШИНА София 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 68,1655
77 182 ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 68,0423
78 14 БУДАРИНА Ксения 2010 I СШОР 2 Москомспорта 67,9683
79 143 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,9155
80 139 НОВИКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 67,8662
81 152 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,8310
82 62 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 67,8239
83 54 БЛОХИНА Амира 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 67,7887
84 28 БУДНИКОВА Юлия 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 67,7570
85 187 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,7500
86 198 БУДАКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 67,3979
87 47 АУЦ Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 67,2289
88 15 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,1479
89 19 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 ЮМ. СШОР СКИФ 67,0951
90 90 МИНОС Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 67,0915
91 142 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 67,0070
92 123 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 66,9014
93 48 ЛИПУХИНА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,8556
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 165 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,8521
95 80 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 ЮМ. СШОР СКИФ 66,7570
96 36 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,4648
97 203 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2012 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 66,4296
98 30 ЕМЕЛЬЯНОВА Велена 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 66,3415
99 153 ПИСКУНОВА Василиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 66,2746
100 112 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 66,1162
101 164 БУФЕТОВА Арина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 66,0176
102 120 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА АСП-1 65,7923
103 102 БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,7676
104 27 АГАПОВА Асфея 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,7113
104 101 БЛИНОВА Ольга 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,7113
106 5 МАКАРОВА Эмилия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 65,6408
107 75 КОМОВА Александра 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 65,6268
108 158 ШУРИНОВА София 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 65,4859
109 172 ГАЙДУК Ксения 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 65,4155
110 21 АФОНЬКИНА Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 65,3768
111 207 ГОРЮНОВ Артур 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 65,3099
112 166 БРИТВИНА Дарья 2012 1 ЮМ. СШОР СКИФ 65,2923
113 194 ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 65,2570
114 105 ТРУХИНА Ярослава 2010 I СШОР 2 Москомспорта 65,0634
115 43 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА АСП-1 65,0352
116 60 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 64,9789
117 180 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 64,9155
118 40 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 64,8908
119 52 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 64,8803
120 57 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 ЛИГА АСП-1 64,8521
121 73 ШЕВЕРДИН Максим 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,6937
122 190 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 64,6268
123 13 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,5880
124 133 ИСАКОВА Алёна 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 64,5176
125 88 БОРОДКИНА Вероника 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,3697
126 151 ПРОКОПЕНКО София 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,2852
127 109 ТИУНОВА Дарья 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,2817
128 113 САБЫРОВА Адель 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 64,0599
129 72 ЛИСИНА Алиса 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 64,0246
130 98 КУПЦОВА Адриана 2012 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 63,8979
131 124 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,7289
132 204 МАЦЦЕТТИ Алессандра 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 63,5845
133 4 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,5704
134 71 КАСАТКИНА Варвара 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,4085
135 147 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,1585
136 118 РИМША Милана 2012 ЮМ. СШОР СКИФ 63,1268
137 39 КАЛАЙДА Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 63,1127
138 125 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 МГФСО, СШОР по СП 62,9225
139 163 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 62,5810
140 149 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1 юн ЮМ. СШОР СКИФ 62,3275
141 38 ИВАНОВА Валения 2013 2 ЛИГА АСП-2 62,2641
142 7 ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 62,2077
143 85 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 61,9718
143 100 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2 ЛИГА АСП-1 61,9718
145 10 ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,9472



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ (мальчики, девочки до 13 лет) 
14-17 декабря 2021, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

4 / 36
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
14.12.2021 15:45:28

РЕЗ
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146 107 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,9296
147 195 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 61,8169
148 93 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 ЛИГА АСП-1 61,7923
149 56 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 61,7289
150 50 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА АСП-2 61,7148
151 162 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 61,6725
152 188 ДУНАЕВА Анастасия 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 61,5915
153 51 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 61,5634
154 8 ИВАНОВА Руслана 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 60,9683
155 37 ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 60,9225
156 82 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛИГА АСП-2 60,8627
157 135 СКРОЧИНСКАЯ Олеся 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 60,5880
158 32 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС "Москва-98" Москомспорта 60,4930
159 79 ГОРЕНКОВА Кира 2010 3 ЛИГА АСП-1 60,4507
160 193 ЦУХЛО Ася 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 60,3415
161 45 ШАРИПОВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 60,3134
162 192 КРИВОЗУБКИНА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 60,0458
163 160 ЧУРКИНА Серафима 2011 3 МГФСО, СШОР по СП 60,0176
164 86 САПАЛЕВА Ульяна 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 59,7923
165 178 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 59,7676
166 106 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 2 ЛИГА АСП-1 59,3028
167 144 КЕЛЬБАХ Марина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 59,0986
168 63 УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 59,0493
169 206 СИЗЁМОВА Дарья 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 58,7465
170 156 ХАУСТОВА Виктория 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 58,6620
171 104 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 58,6021
172 174 ЗАРЗАР Елизавета 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 58,4930
173 115 СЕРЕГИНА София 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 58,1831
174 77 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,0176
175 110 ХУДЯКОВА Мария 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 58,0000
176 17 МАЙОРОВА Маргарита 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 57,9824
177 95 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 57,7500
178 25 УСТИМЧУК Мария 2010 ЛИГА АСП-2 57,4718
179 208 ТИЦ Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 57,4683
180 169 ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 57,2923
181 49 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 56,8838
182 168 НАСОРИНА Юлия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 56,6866
183 141 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 55,9085
184 200 ТЫННИКОВА Софья 2013 МГФСО, СШОР по СП 54,5775
185 78 ЛЕЩУК Карина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 54,2923
186 148 ТАРАН Галина 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 54,2430
187 201 ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 53,5669
188 126 СИЛВА Анна 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 52,5282
189 183 ТАРАСОВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 51,8204
190 137 ЧУГУЕВСКАЯ Мария 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 51,4507
191 171 МУСИНА Людмила 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 51,4225
192 173 ФОРИСЬ Кира 2013 2 МГФСО, СШОР по СП 51,2289
193 121 ПИНКУС Валерия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,5352
194 23 БЕХТИНА Полина 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 49,2606
195 184 ФОРИСЬ Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 48,6162
196 3 БОРЩ Руслана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 47,6761
197 1 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА АСП-1 0,0000
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197 12 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ЛИГА АСП-2 0,0000
197 34 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 69 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА АСП-1 0,0000
197 74 КУВЕРИНА Сюзанна 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 87 ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 136 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000
197 154 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 0,0000
197 155 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 157 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 175 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000
197 202 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала
Рефери Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК 1 Шестакович Юлия ЮМ, Труд
2 Салмина Мария ЮМ, СКИФ 2 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ
3 Понкраторва Светлана ЮМ, ОЦСПАД 3 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
4 Горбунова Галина МГФСО, СШОР 4 Митева Юлия ЮМ, ОЦСПАД
5 Прядкина Елизавета ЮМ, Труд 5 Денисова Наталья МГФСО, ЦМК
6 Подзина Маргриета Лига СП 6 Ивлева Ксения Лига СП

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Кудряшова Юлия МГФСО, СШОР 1 Литвинова Дарья Лига СП
2 Минаева Ирина ЮМ, Труд 2 Царева Ольга ЮМ, ОЦСПАД
3 Александрова Дарья ЮМ, ОЦСПАД 3 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ
4 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ 4 Кириакида Наталья МГФСО, СШОР
5 Рогачева Екатерина СШОР-2 5 Нодия Нино МГФСО, ЦМК
6 Куленова Ольга МГФСО, ЦМК 6 Кучерова Жанетта ЮМ, Труд

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.
106 Балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,9 2 53
226 Лебедь 2,1 3 105
363 Капля 1,5 4 157

7,1

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 103 ПИЩИКОВА Александра 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 54,6775 77,0106
F1 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 12,3200
F2 8,3 8,2 8,2 8,3 8,2 8,2 15,6275
F3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,4 15,5925
F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 11,1375

2 128 ЧЕХАНОВА Кристина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 54,4900 76,7465
F1 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,4 12,0000
F2 8,2 8,1 8,1 8,2 8,1 8,1 15,4375
F3 7,5 7,5 7,6 7,5 7,6 7,5 15,8025
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 7,5 11,2500

3 53 МИХАЙЛОВА София 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 54,3950 76,6127
F1 7,5 7,6 7,5 7,4 7,5 7,4 11,9600
F2 8,2 8,2 8,1 8,2 8,1 8,2 15,5325
F3 7,5 7,5 7,5 7,6 7,6 7,4 15,8025
F4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 11,1000

4 81 БОГОМОЛОВА Диана 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 54,2175 76,3627
F1 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 12,1600
F2 8,0 7,9 7,9 8,0 7,9 7,9 15,0575
F3 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 15,7500
F4 7,5 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 11,2500

5 35 ДУКОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 53,8100 75,7887
F1 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 12,3200
F2 8,1 8,0 7,9 8,3 8,0 8,0 15,2475
F3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,3 15,3300
F4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,3 10,9125
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6 196 ГОНЧАРОВА Леся 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 53,3550 75,1479
F1 7,6 7,5 7,4 7,3 7,3 7,3 11,8000
F2 8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 15,2000
F3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 15,5925
F4 7,2 7,1 7,0 7,1 7,3 7,3 10,7625

7 176 СЛОБОДЯН Екатерина 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 52,9675 74,6021
F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 8,0 8,0 7,9 8,0 7,9 8,0 15,1525
F3 7,3 7,2 7,2 7,4 7,3 7,3 15,2775
F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 10,5375

8 91 ШЕРСТОБИТОВА Ева 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,9575 74,5880
F1 7,6 7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 12,1600
F2 8,3 8,2 8,2 8,3 8,2 8,2 15,6275
F3 6,9 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 14,5950
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 7,1 10,5750

9 146 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,9525 74,5810
F1 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 7,9 8,0 15,2000
F3 7,3 7,1 7,3 7,3 7,2 7,2 15,2250
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 10,6875

10 89 КОЛОСКОВА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,9125 74,5246
F1 7,5 7,6 7,6 7,5 7,6 7,6 12,1200
F2 8,2 8,0 8,0 7,9 7,9 7,9 15,1050
F3 7,0 6,9 7,2 7,1 7,2 7,2 14,9625
F4 7,2 7,3 7,1 7,1 7,1 7,2 10,7250

11 130 БАРАБАШОВА Варвара 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 52,8450 74,4296
F1 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,5 11,6400
F2 8,0 7,8 7,8 7,8 7,8 7,8 14,8200
F3 7,5 7,6 7,4 7,4 7,5 7,5 15,6975
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 10,6875

12 58 ЛОГИНОВА Вера 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,6350 74,1338
F1 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 12,2800
F2 7,7 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 14,4875
F3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 7,2 15,3300
F4 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 7,1 10,5375

13 59 ТИКИДЖИ Арина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,5650 74,0352
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 11,8400
F2 8,0 7,9 7,9 8,0 8,0 7,9 15,1050
F3 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 7,2 15,1200
F4 6,9 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 10,5000

14 11 ЩЕРБАКОВА Марианна 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,5425 74,0035
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 12,0000
F2 7,8 7,7 7,8 7,8 7,8 7,7 14,7725
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 10,6500

15 138 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,4650 73,8944
F1 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 11,5600
F2 7,8 7,6 7,7 7,7 7,6 7,6 14,5350
F3 7,3 7,3 7,5 7,4 7,3 7,3 15,3825
F4 7,3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,3 10,9875

16 122 КОЗЛОВА Станислава 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,2175 73,5458
F1 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 7,3 11,9600
F2 7,6 7,5 7,7 7,7 7,6 7,6 14,4875
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F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 15,1200
F4 7,1 7,3 7,1 7,1 7,0 7,1 10,6500
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17 64 РОМАНОВА Екатерина 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,1325 73,4261
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 11,8400
F2 7,8 7,7 7,7 7,8 7,8 7,7 14,7250
F3 7,2 7,1 7,3 7,1 7,2 7,2 15,0675
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 10,5000

18 24 ТРЕТЬЯКОВА Вера 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,1125 73,3979
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,6 7,7 7,6 7,8 7,7 7,7 14,5825
F3 7,0 7,0 7,4 7,0 7,1 7,1 14,8050
F4 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 7,4 10,7250

19 205 ПАРТИНА Милана 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 52,0125 73,2570
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,7 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 14,5350
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 14,7525
F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 10,7250

20 108 КОНБЕНКОВ Арслан 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,9750 73,2042
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 15,2000
F3 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 7,2 15,2250
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 7,0 7,1 10,3500

21 55 ЕМСЕНКО Эвелина 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,7600 72,9014
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,6 7,5 7,5 7,7 7,5 7,5 14,2975
F3 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 14,9625
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 10,5000

22 92 ПИЧУЖКИНА Елизавета 2010 2 ЮМ. СШОР СКИФ 51,7125 72,8345
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 7,9 7,9 7,8 7,9 8,0 7,9 15,0100
F3 6,9 6,8 6,9 7,0 6,9 6,8 14,4375
F4 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 10,4250

23 159 ПЕТРОВА Татьяна 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,7000 72,8169
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,8 7,6 7,6 7,8 7,6 7,6 14,5350
F3 7,1 7,1 7,3 7,2 7,1 7,2 15,0150
F4 7,3 7,4 7,4 7,2 7,3 7,2 10,9500

24 22 КУЛЕШОВА Злата 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,6700 72,7746
F1 7,1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 7,9 7,8 7,9 7,9 7,9 7,9 15,0100
F3 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 7,3 15,1200
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 10,5000

25 150 ПАВЛОВА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,5350 72,5845
F1 7,6 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 12,2800
F2 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 13,1100
F3 7,2 7,1 7,3 7,3 7,1 7,2 15,1200
F4 7,3 7,4 7,2 7,3 7,4 7,4 11,0250

26 185 ИВАНОВА Кристина 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 51,4075 72,4049
F1 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 11,8400
F2 7,7 7,7 7,7 7,7 7,6 7,7 14,6300
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 10,2375
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27 170 ОКУЛОВА Полина 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,3625 72,3415
F1 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 11,8800
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 14,1550
F3 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 14,7525
F4 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 6,9 10,5750

28 167 АЛЕКСАНДРОВА Доминика 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,1850 72,0915
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 13,7750
F3 7,1 7,0 7,3 7,0 7,1 7,2 14,9100
F4 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 7,0 10,5000

29 16 КАШИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 51,1700 72,0704
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 13,8225
F3 7,2 6,9 7,1 7,0 7,0 7,2 14,8575
F4 7,0 6,9 7,0 7,3 7,4 7,1 10,6500

30 129 ПИЧУЖКИНА Александра 2010 2 ЮМ. СШОР СКИФ 51,1475 72,0387
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,7 7,7 7,7 7,6 7,6 7,7 14,5825
F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 15,0150
F4 6,9 7,0 7,0 6,7 6,8 6,9 10,3500

31 197 ТУМКИНА Арина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 51,0875 71,9542
F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,1 11,4400
F2 7,6 7,5 7,7 7,5 7,5 7,5 14,2975
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 7,1 7,1 7,0 7,2 7,1 7,1 10,6500

32 111 ТЕРЕНТЬЕВА Ариана 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 51,0600 71,9155
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,5 7,4 7,5 7,5 7,4 7,5 14,2025
F3 7,3 7,4 7,5 7,3 7,3 7,3 15,3825
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 10,2750

33 76 ИВАНОВА Доминика 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 51,0350 71,8803
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 11,6800
F2 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 7,5 14,4400
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 6,9 6,8 14,4900
F4 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 10,4250

33 127 БОДРОВ Никита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 51,0350 71,8803
F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 11,7200
F2 7,3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 13,8225
F3 7,3 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 14,8050
F4 7,2 7,0 7,0 7,3 7,3 7,0 10,6875

35 114 ЛОЗОВАЯ Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,9925 71,8204
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 12,0000
F2 7,3 7,1 7,2 7,3 7,3 7,3 13,8225
F3 7,3 7,3 7,3 7,1 7,1 7,1 15,1200
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 6,7 10,0500

36 177 ЛИТВИНОВА Мария 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 50,9700 71,7887
F1 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 12,3200
F2 7,7 7,4 7,5 7,5 7,5 7,6 14,2975
F3 7,0 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 14,2275
F4 6,7 6,7 6,7 7,0 6,7 6,9 10,1250

37 191 ШТЫРЕВА Алиса 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,8825 71,6655
F1 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 11,7200
F2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 15,2000
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F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,7 13,6500
F4 6,8 6,8 6,8 6,9 7,0 7,0 10,3125
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38 96 НАУМОВА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,7625 71,4965
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 11,5200
F2 7,5 7,3 7,4 7,5 7,5 7,4 14,1550
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 7,0 10,3875

39 31 БЕДА Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,7575 71,4894
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 12,0000
F2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 14,0600
F3 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 14,6475
F4 6,7 6,7 6,6 6,7 6,7 6,8 10,0500

40 2 ПОЛЯКОВА София 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,6575 71,3486
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 11,6800
F2 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 14,2500
F3 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 6,9 14,4900
F4 7,0 7,1 7,0 6,5 6,4 6,8 10,2375

41 44 РУССКИХ Евгения 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,5725 71,2289
F1 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 11,7200
F2 7,5 7,3 7,3 7,5 7,4 7,3 14,0125
F3 7,0 6,9 7,2 7,0 7,1 7,0 14,7525
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 10,0875

42 189 ФОМИНА Анастасия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,5450 71,1901
F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 11,9600
F2 7,3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 13,4900
F3 6,8 6,7 7,0 7,0 7,0 7,0 14,5950
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 10,5000

43 132 СКУГАРОВА Анна 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 50,4950 71,1197
F1 6,9 6,9 7,0 7,3 7,0 6,9 11,1200
F2 7,4 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 13,8225
F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 15,0150
F4 7,1 7,0 7,0 7,2 7,0 6,9 10,5375

44 117 СВИРИДОВА Анжелика 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 50,4725 71,0880
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 7,7 7,8 7,7 7,8 7,8 7,8 14,7725
F3 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 7,1 14,5425
F4 6,5 6,4 6,5 6,3 6,7 6,3 9,6375

45 29 МИХАЙЛОВА Принцесса-Ана 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 50,3650 70,9366
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 11,0400
F2 7,6 7,5 7,7 7,5 7,5 7,5 14,2975
F3 7,1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 14,4900
F4 7,0 7,1 6,9 7,2 7,0 7,0 10,5375

46 119 ОСИНИНА Ярослава 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,0550 70,5000
F1 7,5 7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 12,1200
F2 7,4 7,2 7,3 7,4 7,2 7,2 13,8225
F3 6,8 6,6 6,8 6,5 6,6 6,5 13,9125
F4 6,8 7,0 6,8 6,8 6,6 6,8 10,2000

47 33 НИКИТИНА Ольга 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 50,0350 70,4718
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 14,2500
F3 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 14,6475
F4 6,5 6,7 6,7 6,4 6,6 6,8 9,9375
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48 68 ЗАХАРОВА Валерия 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,9300 70,3239
F1 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 11,6000
F2 7,3 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 14,0600
F3 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 14,3325
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 6,9 9,9375

49 20 МОГУРОВА Анастасия 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,8950 70,2746
F1 7,0 6,9 6,8 6,8 6,8 6,8 10,9200
F2 7,3 7,3 7,4 7,6 7,6 7,6 14,2025
F3 6,8 6,8 6,7 6,6 6,5 6,8 14,1225
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 10,6500

50 83 АБРАМЯН Ангелина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,8525 70,2148
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 11,0400
F2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 14,1075
F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,2 14,8050
F4 6,6 6,8 6,6 6,5 6,7 6,4 9,9000

51 65 МАНКОС Патриция 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 49,7975 70,1373
F1 7,0 7,0 7,0 7,2 7,2 7,0 11,2800
F2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 7,2 13,7750
F3 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 14,5425
F4 6,8 6,7 6,8 7,0 6,8 6,8 10,2000

52 6 ИГНАТЕНКО Мария 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,7625 70,0880
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,3 11,8400
F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 13,8700
F3 6,8 6,6 6,8 6,6 6,5 6,6 13,9650
F4 6,5 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 10,0875

53 131 АКПЕРОВА Мария 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,6050 69,8662
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 13,9175
F3 7,0 6,8 7,0 6,9 6,8 6,8 14,4375
F4 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 10,0500

54 18 ХУСЕЙНОВА Самиябегим 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,5625 69,8063
F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2400
F2 6,9 6,9 7,0 7,2 7,2 7,0 13,3475
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 7,0 7,0 6,8 6,7 6,7 6,9 10,2750

55 46 КАНАЛИНА Юлия 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 49,5600 69,8028
F1 6,9 7,0 6,9 6,8 6,8 6,7 10,9600
F2 7,4 7,4 7,2 7,2 7,2 7,2 13,7750
F3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 14,7000
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 6,7 10,1250

56 94 ВЛАСОВА Анастасия 2010 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,5025 69,7218
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6800
F2 7,5 7,2 7,3 7,5 7,3 7,3 13,9650
F3 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 13,8075
F4 6,8 6,8 6,7 6,6 6,7 6,5 10,0500

57 84 РУДАКОВА Виктория 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 49,4975 69,7148
F1 6,8 7,0 6,8 6,8 6,8 6,6 10,8800
F2 7,2 7,4 7,2 7,2 7,2 7,1 13,6800
F3 7,3 6,9 6,9 7,3 6,9 6,9 14,7000
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 10,2375

58 26 ФРОЛОВА Юлия 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 49,4475 69,6444
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 6,6 10,8000
F2 7,8 7,8 7,8 7,8 7,7 7,8 14,8200
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F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 13,9650
F4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,7 6,9 9,8625
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59 99 БОГУНОВИЧ Татьяна 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,3775 69,5458
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 11,6800
F2 6,8 6,9 6,9 7,1 6,8 6,8 13,0150
F3 7,0 7,0 7,1 6,9 6,9 6,9 14,5950
F4 6,5 6,8 6,6 6,7 6,8 7,0 10,0875

60 199 ЕВЕНКО Вера 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,2825 69,4120
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 7,9 7,7 7,6 7,8 7,7 7,7 14,6775
F3 6,4 6,5 6,7 6,2 6,3 6,2 13,3350
F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 6,7 9,7500

61 61 СЕНДЕЦКАЯ Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 49,2225 69,3275
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,3 7,2 7,4 7,2 7,3 7,2 13,7750
F3 6,7 6,7 6,8 6,6 6,7 7,0 14,1225
F4 6,7 6,7 6,8 6,8 7,0 6,7 10,1250

62 70 КАЛУГИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 49,1125 69,1725
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 10,8800
F2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 13,4900
F3 7,0 6,7 6,7 6,8 6,8 6,9 14,2800
F4 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 6,9 10,4625

63 42 ТАМБАСОВА Анна 2014 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 49,0875 69,1373
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,1 7,0 13,5375
F3 6,8 6,8 7,0 6,7 6,8 6,8 14,2800
F4 6,5 6,7 6,6 6,2 6,4 6,5 9,7500

64 9 ТРУШКИНА Василиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 49,0225 69,0458
F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,1 7,2 7,0 7,1 7,1 7,2 13,5375
F3 6,9 6,8 6,7 7,0 6,9 6,8 14,3850
F4 6,7 6,7 6,7 6,4 6,4 6,6 9,9000

65 97 КИМ Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 48,9750 68,9789
F1 6,9 6,9 6,9 7,2 6,9 7,0 11,0800
F2 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 14,3450
F3 6,8 6,1 6,2 6,3 6,2 6,3 13,1250
F4 7,0 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 10,4250

66 145 СУРКОВА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,9025 68,8768
F1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 7,2 7,0 7,1 7,1 7,2 7,0 13,4900
F3 6,7 6,2 6,3 6,3 6,3 6,7 13,4400
F4 6,9 6,9 6,9 7,2 7,4 7,3 10,6125

67 116 АБРАМОВ Александр 2013 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 48,8725 68,8345
F1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 7,1 11,3200
F2 7,3 7,1 7,2 7,4 7,3 7,3 13,8225
F3 6,8 6,7 6,8 6,5 6,5 6,7 14,0175
F4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 9,7125

68 67 САПУНОВА Татьяна 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 48,8250 68,7676
F1 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5200
F2 7,3 7,1 7,2 7,2 7,3 7,2 13,7275
F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 6,8 14,4900
F4 6,6 6,7 6,5 6,8 6,8 6,8 10,0875
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69 66 ЛИХОДЕД Алиса 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 48,7850 68,7113
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 11,8400
F2 7,3 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 13,3950
F3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 13,3875
F4 6,8 7,0 6,7 6,7 6,9 6,3 10,1625

70 140 ЗОТОВА Евдокия 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 48,7775 68,7007
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,8 6,9 7,0 7,0 6,8 7,0 13,1575
F3 6,7 6,7 7,0 6,9 6,9 6,8 14,3325
F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 6,7 10,0875

71 181 МУРАВЬЕВА Анастасия 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 48,6550 68,5282
F1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 11,4400
F2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 6,6 6,7 6,5 6,7 6,6 6,5 13,8600
F4 6,6 6,7 6,6 6,4 6,1 6,2 9,6750

72 186 ШУМОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 48,6450 68,5141
F1 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 11,3200
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 13,3475
F3 6,8 6,8 6,7 6,5 6,5 6,6 13,9650
F4 6,6 6,7 6,7 6,9 6,7 6,6 10,0125

73 134 КРИВОЛУЦКАЯ Екатерина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 48,5975 68,4472
F1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2000
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,5 6,6 6,7 6,6 6,7 6,5 13,8600
F4 6,7 6,9 6,7 6,9 6,9 6,8 10,2375

74 161 ДИВЕНКО Алиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 48,5850 68,4296
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 10,9600
F2 7,3 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 13,6325
F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 14,2800
F4 6,4 6,4 6,6 6,5 6,4 6,7 9,7125

75 179 БЕРЕЖНОВА Василиса 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,5200 68,3380
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 6,4 6,5 6,8 6,5 6,3 6,7 13,7025
F4 6,6 6,3 6,6 6,6 6,8 6,7 9,9375

76 41 ПЕРШИНА София 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 48,3975 68,1655
F1 6,8 6,8 6,8 6,6 6,7 6,6 10,7600
F2 7,4 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 14,0125
F3 6,4 6,5 6,4 6,6 6,6 6,5 13,6500
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 9,9750

77 182 ЛОБАЧЕВА Виктория 2013 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 48,3100 68,0423
F1 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 7,1 11,3200
F2 7,3 7,1 7,3 7,2 7,1 7,2 13,6800
F3 6,4 6,6 6,7 6,5 6,4 6,2 13,5975
F4 6,5 6,5 6,6 6,5 6,4 6,3 9,7125

78 14 БУДАРИНА Ксения 2010 I СШОР 2 Москомспорта 48,2575 67,9683
F1 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 13,7750
F3 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 14,0700
F4 6,6 6,6 6,8 6,7 6,6 6,8 10,0125

79 143 МЕЛЕШКИНА Мария 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 48,2200 67,9155
F1 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 10,6000
F2 7,5 7,3 7,4 7,4 7,5 7,4 14,1075
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F3 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 13,3875
F4 6,7 6,5 6,5 6,9 6,9 7,0 10,1250
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80 139 НОВИКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 48,1850 67,8662
F1 6,6 6,6 6,6 6,8 6,8 6,6 10,6400
F2 7,2 6,9 7,0 7,0 6,9 7,0 13,2525
F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,6 6,8 14,0175
F4 6,8 6,8 6,9 7,0 6,8 6,9 10,2750

81 152 КОРНЕЕНКОВА Станислава 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,1600 67,8310
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 11,5200
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 12,7300
F3 6,7 6,6 6,6 6,5 6,3 6,7 13,8600
F4 6,7 6,6 6,5 6,7 6,9 6,8 10,0500

82 62 ИВАНКОВСКАЯ Евлалия 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 48,1550 67,8239
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 11,3600
F2 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 13,2525
F3 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 13,7550
F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 6,5 9,7875

83 54 БЛОХИНА Амира 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 48,1300 67,7887
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 11,5600
F2 6,9 6,8 7,1 7,0 7,0 7,0 13,2525
F3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 13,2300
F4 6,7 6,9 6,7 6,9 6,6 6,4 10,0875

84 28 БУДНИКОВА Юлия 2010 1 ЮМ. СШОР СКИФ 48,1075 67,7570
F1 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,6 10,6000
F2 7,6 7,7 7,5 7,6 7,5 7,6 14,3925
F3 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 13,1775
F4 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 9,9375

85 187 ТЕРЕХОВА Кристина 2013 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 48,1025 67,7500
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 11,2400
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 6,4 6,3 6,5 6,0 6,1 6,5 13,2825
F4 6,5 6,6 6,6 6,5 6,8 6,7 9,9000

86 198 БУДАКОВА Александра 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 47,8525 67,3979
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,9 6,8 7,2 7,0 6,9 6,8 13,1100
F3 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 14,0175
F4 6,3 6,4 6,2 6,6 6,3 6,4 9,5250

87 47 АУЦ Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 47,7325 67,2289
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 10,8800
F2 7,1 7,1 7,4 7,3 7,1 7,2 13,6325
F3 6,6 6,2 6,4 6,3 6,2 6,4 13,2825
F4 6,6 6,7 6,5 6,5 6,8 6,7 9,9375

88 15 МОРДАНОВА Ксения 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,6750 67,1479
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 14,2500
F3 6,2 6,2 6,2 6,4 6,3 6,3 13,1250
F4 6,5 6,7 6,4 6,6 6,7 6,6 9,9000

89 19 АКИНЯЕВА Таисия 2012 1 ЮМ. СШОР СКИФ 47,6375 67,0951
F1 6,5 6,7 6,5 6,5 6,5 6,4 10,4000
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 13,6800
F3 6,4 6,4 6,5 6,8 6,7 6,7 13,8075
F4 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 9,7500
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90 90 МИНОС Елизавета 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 47,6350 67,0915
F1 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 11,6800
F2 6,5 6,6 6,8 6,7 6,8 6,6 12,6825
F3 6,5 6,4 6,6 6,4 6,5 6,5 13,5975
F4 6,2 6,4 6,3 6,7 6,4 6,8 9,6750

91 142 БЕЗРУКОВА Таисия 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 47,5750 67,0070
F1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 11,4800
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 12,9200
F3 6,4 6,6 6,6 6,2 6,2 6,3 13,3875
F4 6,4 6,2 6,4 6,7 6,6 6,7 9,7875

92 123 БЕРЯКОВА Наталья 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 47,5000 66,9014
F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 11,0000
F2 6,8 6,9 6,7 6,7 6,7 6,6 12,7775
F3 6,6 6,4 6,5 6,5 6,4 6,5 13,5975
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 10,1250

93 48 ЛИПУХИНА Екатерина 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 47,4675 66,8556
F1 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,6 10,4000
F2 7,5 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 13,7275
F3 6,5 6,6 6,5 6,3 6,5 6,6 13,7025
F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,8 9,6375

94 165 МОИСЕЕВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,4650 66,8521
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 11,2000
F2 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5 13,4400
F4 6,4 6,5 6,3 6,4 6,3 6,2 9,5250

95 80 КАМЗОЛКИНА Александра 2013 ЮМ. СШОР СКИФ 47,3975 66,7570
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 7,1 7,1 7,1 7,3 7,1 7,3 13,5850
F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,4 13,2300
F4 6,5 6,6 6,7 6,5 6,5 6,8 9,8625

96 36 ТРОИЦКАЯ Валентина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 47,1900 66,4648
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 6,0 11,4475
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 14,7000
F4 6,7 6,7 6,8 6,9 6,9 6,7 10,1625

97 203 ДЕМЕНТЬЕВА Софья 2012 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 47,1650 66,4296
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800
F2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,1 7,1 13,5375
F3 6,6 6,6 6,3 6,5 6,3 6,5 13,5975
F4 6,0 6,0 6,0 6,3 6,3 6,1 9,1500

98 30 ЕМЕЛЬЯНОВА Велена 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 47,1025 66,3415
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800
F2 6,3 6,1 6,1 6,4 6,5 6,3 11,9225
F3 6,7 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 14,1750
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 10,1250

99 153 ПИСКУНОВА Василиса 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 47,0550 66,2746
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5600
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 13,2525
F3 6,4 6,5 6,6 6,7 6,6 6,5 13,7550
F4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,2 6,0 9,4875

100 112 БОГОЯВЛЕНСКАЯ Дарья 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 46,9425 66,1162
F1 6,7 6,9 6,7 6,8 6,8 6,7 10,8000
F2 7,0 6,8 7,0 6,8 6,9 6,9 13,1100
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F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 13,5450
F4 6,1 6,1 6,4 6,4 6,4 6,4 9,4875
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101 164 БУФЕТОВА Арина 2012 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,8725 66,0176
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 11,2400
F2 6,4 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 11,8275
F3 6,7 6,7 6,7 6,5 6,6 6,7 14,0175
F4 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 6,5 9,7875

102 120 ПАВЛОВА Таисия 2010 1 ЛИГА АСП-1 46,7125 65,7923
F1 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 12,1600
F3 6,7 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 13,9125
F4 6,7 6,7 6,3 6,3 6,3 6,3 9,6000

103 102 БАЛАШОВА Ульяна 2011 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 46,6950 65,7676
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 6,8 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 12,5875
F3 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 13,7025
F4 6,3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,5 9,5250

104 27 АГАПОВА Асфея 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 46,6550 65,7113
F1 7,2 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 11,2800
F2 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 12,7775
F3 6,3 6,1 6,2 6,2 6,2 6,4 13,0725
F4 6,4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 9,5250

104 101 БЛИНОВА Ольга 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 46,6550 65,7113
F1 6,9 6,9 6,9 7,0 6,8 6,8 11,0000
F2 6,2 6,1 6,1 6,2 6,2 6,1 11,6850
F3 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 14,3325
F4 6,4 6,6 6,5 6,4 6,4 6,4 9,6375

106 5 МАКАРОВА Эмилия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 46,6050 65,6408
F1 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,2 10,2000
F2 6,8 6,7 6,9 6,7 6,8 6,7 12,8250
F3 6,6 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 13,7550
F4 6,4 6,6 6,4 6,7 6,5 6,7 9,8250

107 75 КОМОВА Александра 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 46,5950 65,6268
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000
F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 6,2 12,3025
F3 6,5 6,5 6,6 6,5 6,6 6,6 13,7550
F4 6,2 6,1 6,2 6,2 6,3 6,5 9,3375

108 158 ШУРИНОВА София 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 46,4950 65,4859
F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 6,5 10,5600
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 12,5875
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 13,8600
F4 6,3 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 9,4875

109 172 ГАЙДУК Ксения 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 46,4450 65,4155
F1 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 10,4000
F2 6,9 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 12,8250
F3 6,5 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 13,8075
F4 6,2 6,3 6,5 6,2 6,3 6,3 9,4125

110 21 АФОНЬКИНА Мария 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 46,4175 65,3768
F1 6,2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 10,0400
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
F3 6,3 6,2 6,5 6,3 6,3 6,2 13,1775
F4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 9,9000
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111 207 ГОРЮНОВ Артур 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 46,3700 65,3099
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,5 6,6 6,7 6,5 6,6 6,5 12,4450
F3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 13,1250
F4 6,3 6,2 6,3 6,7 6,6 6,4 9,6000

112 166 БРИТВИНА Дарья 2012 1 ЮМ. СШОР СКИФ 46,3575 65,2923
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 10,7200
F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500
F3 6,4 6,4 6,5 6,3 6,3 6,4 13,3875
F4 6,6 6,6 6,6 6,4 6,6 6,7 9,9000

113 194 ЛЕБЕДЕВА Мария 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 46,3325 65,2570
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,6 10,8400
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 12,8725
F3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2825
F4 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,1 9,3375

114 105 ТРУХИНА Ярослава 2010 I СШОР 2 Москомспорта 46,1950 65,0634
F1 6,2 6,3 6,4 6,4 6,2 6,3 10,0800
F2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 6,2 11,8750
F3 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 14,2275
F4 6,6 6,2 6,7 6,7 6,7 6,8 10,0125

115 43 МИХЕЕВА Алиса 2010 1 ЛИГА АСП-1 46,1750 65,0352
F1 6,4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 10,4400
F2 6,7 6,5 6,7 6,8 6,6 6,6 12,6350
F3 6,3 6,3 6,2 6,0 6,2 6,4 13,1250
F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,8 6,5 9,9750

116 60 СОБОЛЕВА Елизавета 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 46,1350 64,9789
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 10,5600
F2 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 12,1600
F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,3 13,4400
F4 6,6 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 9,9750

117 180 ГЛЕБОВА Вероника 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 46,0900 64,9155
F1 6,8 6,7 6,8 7,0 6,8 6,7 10,8400
F2 6,3 6,2 6,3 6,3 6,4 6,3 11,9700
F3 6,4 6,4 6,6 6,5 6,4 6,3 13,4925
F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,4 6,5 9,7875

118 40 ЧЕРЕВЧЕНКО Мария 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 46,0725 64,8908
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 6,4 10,3200
F2 7,3 7,1 7,2 7,2 7,0 7,0 13,5375
F3 6,2 5,9 6,0 6,0 6,1 6,0 12,6525
F4 6,5 6,4 6,3 6,3 6,5 6,0 9,5625

119 52 ЛОГВИНЕНКО Арина 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 46,0650 64,8803
F1 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 10,2800
F2 6,5 6,5 6,6 6,6 6,6 6,4 12,4450
F3 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 13,7025
F4 6,3 6,6 6,4 6,5 6,5 6,3 9,6375

120 57 АХТЫРСКАЯ Александра 2013 2 ЛИГА АСП-1 46,0450 64,8521
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,8 6,6 10,6000
F2 6,9 6,7 6,8 6,7 6,7 6,8 12,8250
F3 6,6 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 13,2825
F4 6,8 6,6 6,7 5,8 5,8 5,7 9,3375

121 73 ШЕВЕРДИН Максим 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,9325 64,6937
F1 6,6 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 10,3200
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 13,3000
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F3 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 6,6 12,8625
F4 6,4 6,1 6,1 6,3 6,7 6,4 9,4500
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122 190 ЧУЙКОВ Алексей 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 45,8850 64,6268
F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 10,7200
F2 6,8 6,7 6,9 6,7 6,7 6,7 12,7775
F3 6,1 6,1 6,1 6,1 6,2 6,2 12,8625
F4 6,3 6,4 6,3 6,5 6,4 5,9 9,5250

123 13 КИСЕЛЁВА Анастасия 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,8575 64,5880
F1 6,8 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 6,7 6,6 6,6 6,6 6,8 6,6 12,5875
F3 6,2 6,2 6,2 6,1 6,5 6,3 13,0725
F4 6,4 6,4 6,4 6,5 6,6 6,4 9,6375

124 133 ИСАКОВА Алёна 2011 1 ЮМ. СШОР СКИФ 45,8075 64,5176
F1 6,9 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 11,0000
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 6,4 6,3 6,4 6,6 6,6 6,4 13,5450
F4 6,6 6,6 6,7 6,6 6,5 6,5 9,8625

125 88 БОРОДКИНА Вероника 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,7025 64,3697
F1 6,9 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 10,8400
F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,5 6,3 12,0175
F3 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 13,5450
F4 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 6,1 9,3000

126 151 ПРОКОПЕНКО София 2010 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,6425 64,2852
F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,1 6,4 10,2000
F2 6,3 6,1 6,2 6,2 6,4 6,4 11,9225
F3 6,5 6,5 6,7 6,6 6,5 6,7 13,8075
F4 6,4 6,4 6,2 6,4 6,7 6,8 9,7125

127 109 ТИУНОВА Дарья 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,6400 64,2817
F1 6,8 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 10,4000
F2 5,8 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 11,3525
F3 6,6 6,9 6,5 6,5 6,6 6,8 13,9125
F4 6,6 6,4 6,6 6,8 6,7 6,7 9,9750

128 113 САБЫРОВА Адель 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 45,4825 64,0599
F1 6,8 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 10,6000
F2 6,0 6,0 6,1 6,2 6,1 6,1 11,5425
F3 7,1 6,9 6,5 6,6 6,5 6,6 13,9650
F4 6,1 6,4 6,3 6,2 6,3 6,2 9,3750

129 72 ЛИСИНА Алиса 2011 2 МГФСО, СШОР по СП 45,4575 64,0246
F1 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 10,6400
F2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,1 6,0 11,7325
F3 6,6 6,5 6,5 6,2 6,5 6,4 13,5975
F4 6,4 6,5 6,3 6,3 6,3 6,3 9,4875

130 98 КУПЦОВА Адриана 2012 1 юн. ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 45,3675 63,8979
F1 6,5 6,5 6,7 6,6 6,4 6,4 10,4000
F2 6,0 6,0 6,2 6,2 6,4 6,0 11,5900
F3 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 13,4400
F4 6,5 6,8 6,6 6,6 6,6 6,7 9,9375

131 124 БАРАНОВА Прасковья 2011 2 ЮМ, СШОР "ТРУД" 45,2475 63,7289
F1 6,5 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 10,3600
F2 6,6 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 12,3500
F3 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 12,8625
F4 6,5 6,4 6,3 6,5 6,4 6,8 9,6750
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132 204 МАЦЦЕТТИ Алессандра 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 45,1450 63,5845
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 10,7200
F2 6,5 6,3 6,6 6,5 6,5 6,3 12,2550
F3 6,0 6,3 6,4 5,8 6,0 6,0 12,7575
F4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 9,4125

133 4 МАЙДАНСКАЯ Агата 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,1350 63,5704
F1 6,9 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 10,7600
F2 7,5 7,2 7,4 7,4 7,5 7,2 14,0125
F3 5,7 5,7 5,8 5,7 5,8 5,9 12,0750
F4 5,5 5,7 5,7 5,3 5,2 5,6 8,2875

134 71 КАСАТКИНА Варвара 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 45,0200 63,4085
F1 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,1 11,3200
F2 5,8 5,8 5,9 5,9 6,0 5,9 11,1625
F3 6,0 6,0 6,2 6,2 6,1 6,3 12,8625
F4 6,4 6,6 6,5 6,4 6,5 6,3 9,6750

135 147 ЕГОРОВА Александра 2011 3 ЮМ, СШОР "ТРУД" 44,8425 63,1585
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 10,3600
F2 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 12,7775
F3 6,1 5,8 5,7 5,7 5,7 6,0 12,1800
F4 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 6,7 9,5250

136 118 РИМША Милана 2012 ЮМ. СШОР СКИФ 44,8200 63,1268
F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,5 6,5 10,5200
F2 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 6,5 12,4450
F3 6,0 5,9 5,9 5,9 5,9 6,0 12,4425
F4 6,4 6,3 6,4 6,2 6,2 6,0 9,4125

137 39 КАЛАЙДА Вероника 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 44,8100 63,1127
F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6800
F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 11,9225
F3 6,2 6,3 6,3 6,0 6,0 6,3 13,0200
F4 6,0 6,1 6,0 6,2 6,3 6,2 9,1875

138 125 ДАРМОСТУК Татьяна 2011 МГФСО, СШОР по СП 44,6750 62,9225
F1 6,2 6,1 6,2 6,3 6,3 6,1 9,9200
F2 6,3 6,5 6,6 6,3 6,3 6,4 12,1125
F3 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 13,2300
F4 6,2 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 9,4125

139 163 МУХАМЕДЗЯНОВА Арина 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 44,4325 62,5810
F1 7,2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,0 11,4400
F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 6,4 12,2550
F3 5,7 5,5 5,6 5,6 5,6 6,0 11,8125
F4 5,7 5,7 5,7 6,1 6,3 6,3 8,9250

140 149 ВЫСОЦКАЯ Екатерина 2012 1 юн ЮМ. СШОР СКИФ 44,2525 62,3275
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 6,7 10,8800
F2 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 11,9225
F3 5,7 5,6 5,7 5,9 5,8 5,8 12,0750
F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,0 6,2 9,3750

141 38 ИВАНОВА Валения 2013 2 ЛИГА АСП-2 44,2075 62,2641
F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,6 6,3 10,1600
F2 6,6 6,4 6,4 6,4 6,4 6,5 12,2075
F3 6,2 6,2 6,3 6,2 6,0 6,0 12,9150
F4 6,0 5,9 5,9 6,0 5,8 6,0 8,9250

142 7 ШВЕЧИКОВ Илья 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 44,1675 62,2077
F1 6,6 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 10,4800
F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 11,9225
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F3 6,4 6,4 6,2 6,3 6,2 6,2 13,1775
F4 5,7 5,8 5,7 5,9 5,6 5,7 8,5875
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143 85 СТЕПАНИШИНА Полина 2012 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 44,0000 61,9718
F1 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 7,1 11,4400
F2 5,5 5,2 5,2 5,2 5,2 5,2 9,8800
F3 6,3 6,2 6,5 6,3 6,3 6,3 13,2300
F4 6,2 6,3 6,1 6,3 6,4 6,4 9,4500

143 100 ФИЛИПЕНЯ Таисия 2011 2 ЛИГА АСП-1 44,0000 61,9718
F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,9 6,8 10,8000
F2 6,2 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 11,9225
F3 6,0 6,1 6,4 6,2 6,2 6,1 12,9150
F4 5,8 5,5 5,3 5,5 5,5 5,8 8,3625

145 10 ЩЕРБИНИН Фёдор 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 43,9825 61,9472
F1 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 10,8400
F2 6,3 6,2 6,5 6,3 6,4 6,2 11,9700
F3 6,0 6,2 6,4 6,1 6,1 6,0 12,8100
F4 5,3 5,3 5,2 6,0 6,0 5,7 8,3625

146 107 КУЗЬМИЧЕВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 43,9700 61,9296
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000
F2 6,2 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 11,6850
F3 6,5 6,4 6,1 6,3 6,3 6,4 13,3350
F4 5,6 5,5 5,7 5,8 5,8 5,7 8,5500

147 195 ЕПИФАНОВА Ирина 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 43,8900 61,8169
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 10,0800
F2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 11,8275
F3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 13,0200
F4 5,8 5,9 5,8 6,2 6,0 6,3 8,9625

148 93 НИКУЛЬШИНА Лия 2011 2 ЛИГА АСП-1 43,8725 61,7923
F1 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 6,7 10,6000
F2 5,7 5,6 5,7 5,6 5,7 5,6 10,7350
F3 6,2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 13,1250
F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,4 6,3 9,4125

149 56 ЛУЦКАЯ Маргарита 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 43,8275 61,7289
F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 10,2400
F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 12,5875
F3 6,0 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 5,6 5,7 5,6 5,7 5,5 5,5 8,4000

150 50 ВИНОГРАДОВА Яна 2010 2 ЛИГА АСП-2 43,8175 61,7148
F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 10,0400
F2 6,9 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 12,7775
F3 5,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,6 11,5500
F4 6,4 6,3 6,2 6,4 6,3 6,0 9,4500

151 162 ДОНИЧКИНА Прасковья 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 43,7875 61,6725
F1 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 11,0400
F2 5,7 5,5 5,6 5,7 5,7 5,6 10,7350
F3 6,0 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000
F4 6,1 6,1 6,1 6,5 6,4 6,6 9,4125

152 188 ДУНАЕВА Анастасия 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 43,7300 61,5915
F1 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 10,9600
F2 6,4 6,3 6,3 6,1 6,0 6,0 11,7325
F3 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 5,7 12,0750
F4 5,7 5,7 5,9 6,1 6,3 6,2 8,9625
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153 51 ЖИГАРЕВА Екатерина 2011 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 43,7100 61,5634
F1 6,7 6,6 6,6 6,5 6,4 6,5 10,4800
F2 6,7 6,6 6,7 6,9 6,8 6,7 12,7775
F3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,4 5,7 11,3400
F4 6,0 6,2 6,0 6,1 6,3 5,9 9,1125

154 8 ИВАНОВА Руслана 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 43,2875 60,9683
F1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 10,8800
F2 6,4 6,2 6,0 6,0 6,4 6,3 11,8275
F3 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,3 12,7050
F4 5,2 5,0 5,1 5,3 5,4 5,4 7,8750

155 37 ВЕТЧИННИКОВА Софья 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 43,2550 60,9225
F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,3 10,0800
F2 6,3 6,1 6,1 6,2 6,2 6,2 11,7325
F3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 13,2300
F4 5,5 5,6 5,4 5,4 5,5 5,5 8,2125

156 82 ГОЛЬДБЕРГ Анна 2012 ЛИГА АСП-2 43,2125 60,8627
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 10,6800
F2 5,7 5,8 5,8 5,7 5,8 5,7 10,9250
F3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 13,2825
F4 5,6 5,7 5,6 5,5 5,5 5,5 8,3250

157 135 СКРОЧИНСКАЯ Олеся 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 43,0175 60,5880
F1 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 10,9200
F2 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2 11,7800
F3 6,0 5,7 5,7 5,9 5,8 5,8 12,1800
F4 5,4 5,3 5,5 5,5 5,3 5,6 8,1375

158 32 БАЛАКШИНА Арина 2010 2 ЦОиС "Москва-98" Москомспорта 42,9500 60,4930
F1 6,3 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 10,1200
F2 6,1 5,8 6,0 6,0 6,2 6,0 11,4475
F3 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,3 13,0200
F4 5,6 5,4 5,6 5,7 5,5 5,6 8,3625

159 79 ГОРЕНКОВА Кира 2010 3 ЛИГА АСП-1 42,9200 60,4507
F1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,3 6,2 10,0400
F2 6,1 6,2 6,2 6,1 6,1 6,2 11,6850
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,6 5,8 12,4950
F4 5,8 5,8 5,9 6,0 5,7 5,6 8,7000

160 193 ЦУХЛО Ася 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 42,8425 60,3415
F1 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 10,4400
F2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 12,0175
F3 5,6 5,4 5,5 5,4 5,5 5,5 11,4975
F4 5,9 6,0 5,8 6,0 6,0 5,8 8,8875

161 45 ШАРИПОВА Ева 2011 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 42,8225 60,3134
F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 11,0000
F2 6,3 6,2 6,3 6,3 6,5 6,3 11,9700
F3 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 5,9 11,6025
F4 5,4 5,7 5,4 5,5 5,8 5,4 8,2500

162 192 КРИВОЗУБКИНА Анастасия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 42,6325 60,0458
F1 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 6,4 10,4400
F2 6,1 6,2 6,2 6,0 6,1 6,0 11,5900
F3 5,5 5,7 5,7 5,7 5,7 5,5 11,8650
F4 5,8 5,6 5,7 6,1 6,0 5,8 8,7375

163 160 ЧУРКИНА Серафима 2011 3 МГФСО, СШОР по СП 42,6125 60,0176
F1 5,9 5,9 5,9 5,8 5,7 5,7 9,3200
F2 6,3 6,2 6,4 6,4 6,3 6,2 11,9700



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКВЫ

ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ (мальчики, девочки до 13 лет) 
14-17 декабря 2021, г. Москва, бассейн "ОЦСПАД"

29 / 36
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
14.12.2021 15:45:28

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

F3 6,3 6,0 6,0 5,4 5,4 6,0 12,2850
F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 9,0375
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164 86 САПАЛЕВА Ульяна 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 42,4525 59,7923
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 10,3600
F2 6,1 6,0 6,1 6,1 6,1 6,0 11,5425
F3 6,0 6,2 6,1 6,1 6,2 6,1 12,8625
F4 5,2 5,1 5,1 5,1 5,2 4,9 7,6875

165 178 ФЕХРЕТДИНОВА Алина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 42,4350 59,7676
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,0 9,8800
F2 5,5 5,6 5,8 5,6 5,7 5,5 10,6400
F3 6,0 6,2 6,0 6,0 6,1 6,0 12,6525
F4 6,1 6,0 6,2 6,2 6,2 6,5 9,2625

166 106 СЕРГИЕНКО Анастасия 2010 2 ЛИГА АСП-1 42,1050 59,3028
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,7 5,7 5,5 5,5 5,6 5,7 10,6875
F3 6,0 6,0 5,9 5,9 5,9 5,8 12,4425
F4 6,1 6,3 6,2 6,3 6,3 6,2 9,3750

167 144 КЕЛЬБАХ Марина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,9600 59,0986
F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 6,3 10,3600
F2 5,5 5,4 5,5 5,4 5,4 5,4 10,3075
F3 5,7 5,7 5,6 5,6 5,7 5,8 11,9175
F4 6,2 6,5 6,2 6,2 6,3 6,3 9,3750

168 63 УСТИНОВА Валерия 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 41,9250 59,0493
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 10,5600
F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 11,4000
F3 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 5,5 11,6025
F4 5,6 5,7 5,4 5,3 5,6 5,7 8,3625

169 206 СИЗЁМОВА Дарья 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,7100 58,7465
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,5 10,7200
F2 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 10,8300
F3 5,6 5,3 5,4 5,5 5,6 5,4 11,4975
F4 6,0 6,2 5,9 5,8 5,4 5,4 8,6625

170 156 ХАУСТОВА Виктория 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,6500 58,6620
F1 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 10,9200
F2 6,3 6,3 6,5 6,4 6,3 6,3 12,0175
F3 5,5 5,5 5,8 5,4 5,4 5,6 11,5500
F4 4,7 4,7 4,8 4,9 5,0 4,6 7,1625

171 104 ФЛОРЕНЦЕВА Екатерина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,6075 58,6021
F1 5,9 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 9,3200
F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 6,3 12,2550
F3 5,3 5,4 5,5 5,5 5,6 5,4 11,4450
F4 5,8 5,9 5,8 5,5 5,8 5,5 8,5875

172 174 ЗАРЗАР Елизавета 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 41,5300 58,4930
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 11,2000
F2 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 11,8275
F3 5,6 5,4 5,2 5,3 5,2 5,2 11,0775
F4 5,1 5,0 5,0 4,8 5,0 4,5 7,4250

173 115 СЕРЕГИНА София 2010 1 юн СШОР 2 Москомспорта 41,3100 58,1831
F1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,0 9,8800
F2 5,5 5,4 5,5 5,4 5,5 5,4 10,3550
F3 5,5 5,6 5,7 5,6 5,7 5,6 11,8125
F4 6,0 6,2 6,1 6,2 6,2 6,2 9,2625
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174 77 КОРОЛЕВА Анна 2013 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,1925 58,0176
F1 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 10,6800
F2 5,5 5,7 5,6 5,6 5,7 5,8 10,7350
F3 5,4 5,0 5,0 5,4 5,4 5,3 11,0775
F4 5,8 5,6 5,8 5,8 5,8 6,0 8,7000

175 110 ХУДЯКОВА Мария 1 юн. ЮМ, СШОР "ТРУД" 41,1800 58,0000
F1 5,9 5,9 5,9 5,9 5,8 5,8 9,4000
F2 5,6 5,4 5,7 5,7 5,7 5,6 10,7350
F3 6,0 5,7 5,8 5,8 5,8 5,9 12,2325
F4 5,8 5,8 5,9 6,0 5,8 6,0 8,8125

176 17 МАЙОРОВА Маргарита 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 41,1675 57,9824
F1 6,4 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 10,3200
F2 5,5 5,2 5,4 5,4 5,4 5,4 10,2600
F3 5,6 5,7 5,7 5,8 5,9 5,8 12,0750
F4 5,5 5,6 5,4 5,9 6,0 5,7 8,5125

177 95 ВАСЕНИНА Елизавета 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 41,0025 57,7500
F1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,2 9,9200
F2 5,4 5,3 5,4 5,4 5,3 5,3 10,1650
F3 5,6 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 11,9175
F4 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 9,0000

178 25 УСТИМЧУК Мария 2010 ЛИГА АСП-2 40,8050 57,4718
F1 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 10,0000
F2 5,6 5,7 5,8 5,7 6,0 6,0 11,0200
F3 4,9 4,9 5,0 5,2 5,4 5,3 10,7100
F4 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 5,7 9,0750

179 208 ТИЦ Алиса 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 40,8025 57,4683
F1 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 10,6800
F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000
F3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 13,0725
F4 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 5,9 9,4500

180 169 ЗЕЛЕНОВА Диана 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 40,6775 57,2923
F1 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 4,9 4,8 4,9 4,7 4,8 4,8 9,1675
F3 5,7 5,6 5,6 5,7 5,8 5,8 11,9700
F4 6,1 6,1 6,3 6,3 6,2 6,2 9,3000

181 49 ЧЕРНАЯ Варвара 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 40,3875 56,8838
F1 6,2 6,1 6,1 6,1 6,1 6,0 9,7600
F2 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 5,3 10,0700
F3 5,5 5,6 5,6 5,6 5,7 5,4 11,7075
F4 5,8 6,0 5,7 5,8 6,0 6,1 8,8500

182 168 НАСОРИНА Юлия 2012 1 МГФСО, СШОР по СП 40,2475 56,6866
F1 5,9 5,9 6,0 6,0 5,8 5,8 9,4400
F2 5,6 5,6 5,5 5,6 5,7 5,6 10,6400
F3 5,6 5,7 6,0 5,7 5,7 5,6 11,9175
F4 5,5 5,4 5,5 5,6 5,5 5,5 8,2500

183 141 ПИМЕНОВА Ульяна 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 39,6950 55,9085
F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,1 10,0800
F2 5,6 5,5 5,7 5,5 5,7 5,6 10,6400
F3 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 5,2 10,5000
F4 5,2 5,4 5,6 5,9 6,0 5,7 8,4750

184 200 ТЫННИКОВА Софья 2013 МГФСО, СШОР по СП 38,7500 54,5775
F1 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 10,6400
F2 5,5 5,5 5,7 5,6 5,6 5,5 10,5450
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F3 5,1 5,2 5,1 5,2 5,3 5,1 10,8150
F4 4,3 4,5 4,5 4,5 4,7 4,5 6,7500
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185 78 ЛЕЩУК Карина 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,5475 54,2923
F1 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 4,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000
F3 5,6 5,6 5,6 5,5 5,6 5,5 11,7075
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 9,0000

186 148 ТАРАН Галина 2012 3 МГФСО, СШОР по СП 38,5125 54,2430
F1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,6000
F2 5,0 5,0 5,2 5,0 5,2 5,2 9,6900
F3 5,0 5,5 5,5 5,5 5,4 5,5 11,4975
F4 5,0 5,3 5,2 5,2 5,2 4,9 7,7250

187 201 ДЕВЯТКИНА Анастасия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 38,0325 53,5669
F1 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 10,2400
F2 6,2 6,1 6,1 6,1 6,2 6,1 11,6375
F3 4,6 4,7 4,6 4,7 4,7 5,0 9,8175
F4 4,1 4,3 4,2 4,2 4,5 4,2 6,3375

188 126 СИЛВА Анна 2012 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 37,2950 52,5282
F1 6,3 6,1 6,2 6,3 6,1 6,2 9,9200
F2 5,6 5,7 5,6 5,6 5,7 5,6 10,6875
F3 4,7 4,5 4,4 4,5 4,6 4,4 9,4500
F4 4,8 4,8 4,8 4,8 5,0 4,9 7,2375

189 183 ТАРАСОВА Елизавета 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 36,7925 51,8204
F1 5,7 5,6 5,8 5,7 5,6 5,6 9,0400
F2 5,7 5,9 5,8 5,6 5,7 5,7 10,8775
F3 4,3 4,5 4,6 4,6 4,3 4,8 9,4500
F4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,8 4,8 7,4250

190 137 ЧУГУЕВСКАЯ Мария 2011 1ю МГФСО, СШОР по СП 36,5300 51,4507
F1 5,6 5,6 5,6 5,6 5,6 5,7 8,9600
F2 5,5 5,6 5,6 5,4 5,3 5,4 10,4025
F3 5,0 4,8 4,7 4,8 4,8 4,8 10,0800
F4 4,7 5,0 5,0 4,8 4,4 4,4 7,0875

191 171 МУСИНА Людмила 2012 2 МГФСО, СШОР по СП 36,5100 51,4225
F1 6,3 6,2 6,3 6,1 6,2 6,1 9,9200
F2 5,5 5,3 5,3 5,4 5,4 5,3 10,1650
F3 4,6 4,6 5,0 4,7 4,6 4,5 9,7125
F4 4,2 4,4 4,3 4,5 4,7 4,7 6,7125

192 173 ФОРИСЬ Кира 2013 2 МГФСО, СШОР по СП 36,3725 51,2289
F1 6,2 6,1 6,2 6,2 6,1 6,2 9,8800
F2 4,5 4,4 4,4 4,4 4,6 4,5 8,4550
F3 5,3 5,4 5,4 5,4 5,4 5,3 11,2875
F4 4,6 4,6 4,5 4,5 4,4 4,3 6,7500

193 121 ПИНКУС Валерия 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 35,1700 49,5352
F1 5,7 5,7 5,7 5,7 5,7 5,6 9,1200
F2 5,1 5,0 5,3 5,3 5,3 5,1 9,8800
F3 4,7 4,5 4,6 4,5 4,5 4,7 9,6075
F4 4,2 4,5 4,3 4,4 4,3 4,5 6,5625

194 23 БЕХТИНА Полина 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 34,9750 49,2606
F1 6,1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,2 9,9200
F2 4,6 4,5 4,6 4,5 4,5 4,6 8,6450
F3 4,6 4,7 4,6 4,5 4,5 5,0 9,6600
F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,4 6,7500
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195 184 ФОРИСЬ Ксения 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 34,5175 48,6162
F1 5,6 5,6 5,7 5,5 5,5 5,5 8,8800
F2 5,5 5,6 5,8 5,4 5,5 5,3 10,4500
F3 4,0 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 8,4000
F4 4,6 4,4 4,6 4,6 4,5 4,4 6,7875

196 3 БОРЩ Руслана 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 33,8500 47,6761
F1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,1 6,0 9,7200
F2 5,6 5,5 5,7 5,4 5,6 5,6 10,5925
F3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 5,2500
F4 5,5 5,4 5,5 5,4 5,7 5,7 8,2875

197 1 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 2010 1 ЛИГА АСП-1 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 12 БОЛХОВИТИНА Мария 2010 3 ЛИГА АСП-2 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 34 МЕНЬШИКОВА Арина 2012 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 69 АНДРЕЕВА Ксения 2010 1 ЛИГА АСП-1 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 74 КУВЕРИНА Сюзанна 2010 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 87 ГЕРАСИМОВА Маргарита 2011 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 136 КУПРИЯНОВА Ульяна 2011 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 154 СКЛЯРОВ Никита 2011 1 ЮМ, СШОР по СП А. Давыдовой 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 155 ЧЕРКАШИНА Алла 2014 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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197 157 ПОНОМАРЕВА Нина 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 175 ЧЕРКАШИНА Эдита 2013 1ю МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

197 202 АЛЕКСЕЕВА Мария 2010 1 МГФСО, СШОР по СП 0,0000 0,0000
F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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